
UCHWAŁA NR XXXI/34/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XI/79/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 
27 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej 

opłaty za wyżywienie w Żłobku w Tworkowie. 

Na podstawie art.16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych ( tj. Dz.U. z 2019r. poz.1461 ) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala co następuje 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XI/79/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 sierpnia 
2019 roku w  sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za 
wyżywienie w Żłobku w Tworkowie. 

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego o którym mowa w § 1 nastąpi w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A72D5FB-A51B-46D7-83EC-9861CF47E1A2. Podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
OBWIESZCZENIE NR 2/2021 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr XI/79/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 
27 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty 

za wyżywienie w Żłobku w Tworkowie. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Krzyżanowice obwieszcza 

§ 1. Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr XI/79/2019 Rady 
Gminy Krzyżanowice z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, 
wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobku w Tworkowie uwzględniając zmiany wprowadzone 
uchwałą Nr XX/37/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 maja 2020 roku  w sprawie  zmiany Uchwały 
Nr XI/79/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 sierpnia 2019 w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobku w Tworkowie. 

§ 2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A149445-D3F2-49E7-8442-650A187DE5C9. Podpisany Strona 1

Załącznik do uchwały Nr XXXI/34/2021

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 18 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A72D5FB-A51B-46D7-83EC-9861CF47E1A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia Nr 2/2021 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 18 maja 2021 r. 

UCHWAŁA NR XI/79/2019 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za 
wyżywienie w Żłobku w Tworkowie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego  2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 409) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych. 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość opłaty za pobyt dziecka w wymiarze 10 godzin dziennie w Żłobku (opłaty stałej) 
wnoszonej przez rodziców dziecka korzystającego z opieki w jednostce ustala się w wysokości 500,00 zł 
miesięcznie. 

2. Ustala się dodatkową opłatę po przekroczeniu 10 godzin dziennie, za wydłużony wymiar opieki 
w wysokości 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Ustala się maksymalną wysokość ponoszonej przez rodziców obowiązkowej opłaty za wyżywienie za 
każdy dzień pobytu w kwocie 10 zł. 

4. 1) W przypadku czasowego ograniczenia funkcjonowania i zawieszenia sprawowania opieki oraz 
prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych lub zawieszenia działalności żłobka, rodzicom lub opiekunom 
prawnym przysługuje za okres, w którym żłobek nie świadczył usług zwolnienie z opłat za Żłobek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

 
1) dodany §1 uchwały Nr XX/37/2020 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały 

Nr XI/79/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt 
dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie w Żłobku w Tworkowie (Dz.U. z 2020r. poz 4590) która weszła 
w życie z dniem 8 czerwca 2020 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A149445-D3F2-49E7-8442-650A187DE5C9. Podpisany Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A72D5FB-A51B-46D7-83EC-9861CF47E1A2. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 58 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 rada gminy 
w drodze uchwały ustala wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz wysokość maksymalnej opłaty za 
wyżywienie. 

W związku z tym podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A149445-D3F2-49E7-8442-650A187DE5C9. Podpisany Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A72D5FB-A51B-46D7-83EC-9861CF47E1A2. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zgodnie z brzmieniem art. 16. ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (DZ.U. z 2019r. poz. 1461), tekst jednolity ogłasza się w formie
obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym w którym dany akt normatywny ogłoszono.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A72D5FB-A51B-46D7-83EC-9861CF47E1A2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Obwieszczenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Uzasadnienie 

	Załącznik

